
Čas Pořadí Čas Pořadí

1 Velké holky 2:20,27 3 1 W.I.L.D. of Prague B 2:22,32 4

2 W.I.L.D. of Prague A 2:14,53 1 2 Wings of the Dragon Kojetín 2:13,59 3

3 Ostrožské dračice 2:19,32 2 3 W.I.L.D. of Prague A 2:13,48 2

4 DB Tragédky Praha 2:13,34 1

5 Ostrožské dračice 2:25,87 5

1 W.I.L.D. of Prague B 2:13,52 3 6G Velké holky 2:29,92 6

2 DB Tragédky Praha 2:08,19 1

3 Wings of the Dragon Kojetín 2:09,19 2

4 Brněnské dračice 2:26,30 4

Vítězové rozjížděk automaticky do FA + další  4 z rozjížděk dle časů.

Malé finále se nejede.

15
:4

5

Klíč:

Prague Dragon Boat Festival 2008 
ŽE

N
Y 

/ W
O

M
A

N
 5

00
m

Rozjížďky / Heats Finále

RA

Fi
ná

le
 A

15
:3

0

16
:3

0

RB


